ỦY BAN NHÂN DÂN

        PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND             Tân Quy Đông, ngày     tháng     năm 2021

    Kính gửi: Phòng Kinh tế thành phố Sa Đéc.

 Thực hiện theo Công văn số: 587/VPUBND-HC ngày 11 tháng 03 năm

2021 của Văn phòng UBND thành phố Sa Đéc về việc rà soát, thống kê hộ

nghèo cận nghèo có đất trồng lúa trên địa bàn thành phố.

 UBND phường tiến hành rà soát, thống kê thực trạng hộ nghèo ,hộ cận

nghèo  có đất canh tác trồng lúa trên địa bàn phường. Qua việc rà soát, thống kê

tại 04 khóm trên địa bàn phường không có hộ nghèo, cận nghèo có đất canh tác

trồng lúa.

  Nay UBND phường Tân Quy Đông kính báo cáo phòng kinh tế thành phố

Sa Đéc được biết./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như trên;

-Lưu:VT.
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Thanh

V/v rà soát, thống kê hộ

nghèo có đất trồng lúa

trên địa bàn phường.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!